- 1 -

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Территориальная избирательная комиссия

Батецкого района

Постановление
	от 13.07.2019

	№ 71/1-3

	пос. Батецкий

Об исключении кандидатов из списка кандидатов в депутаты
 Совета депутатов Батецкого сельского поселения Батецкого района третьего созыва, выдвинутых избирательным объединением Новгородское региональное отделение Политической партии

ЛДПР - Либерально-демократической партии России

по десятимандатному избирательному округу №1

Рассмотрев документы, представленные в Территориальную избирательную комиссию Батецкого района для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Батецкого сельского поселения Батецкого района третьего созыва, выдвинутых избирательным объединением Новгородское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России по десятимандатному избирательному округу №1, Территориальная избирательная комиссия Батецкого района установила, что в отношении кандидатов: Алипулатовой Эльвиры Максимовны (порядковый номер - № 2), Башкова Алексея Ивановича (порядковый номер - № 3), Мягкова Эдуарда Ивановича (порядковый номер - № 4), Иванова Михаила Алексеевича (порядковый номер - № 5), Щербаковой Елены Ивановны (порядковый номер - № 6), Сомовой Людмилы Владимировны (порядковый номер - № 7), Одинцовой Натальи Владимировны (порядковый номер - № 8), Коровниковой Юлии Николаевны (порядковый номер - № 9), Колесникова Сергея Эдуардовича (порядковый номер - № 10) отсутствуют документы, предусмотренные частью 5 статьи 30 областного закона от 30.07.2007 № 147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области» (далее – областной закон № 147-ОЗ).

В соответствии с частью 10 статьи 30 областного закона № 147-ОЗ отсутствие документов, предусмотренных частями 1, 4 и 5 статьи 30 областного закона от  30.07.2007 № 147-ОЗ, является основанием для исключения кандидата из списка, в который включены кандидаты, выдвинутые по одномандатным (многомандатным) избирательным округам, до его заверения.
В соответствии со статьями 15, 28 и 30 областного закона № 147-ОЗ

Территориальная избирательная комиссия Батецкого района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Батецкого сельского поселения Батецкого района третьего созыва, выдвинутых избирательным объединением Новгородское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России по десятимандатному избирательному округу №1:

Алипулатову Эльвиру Максимовну (порядковый номер - № 2),

Башкова Алексея Ивановича (порядковый номер - № 3),

Мягкова Эдуарда Ивановича (порядковый номер - № 4),

Иванова Михаила Алексеевича (порядковый номер - № 5),

Щербакову Елену Ивановну (порядковый номер - № 6),

Сомову Людмилу Владимировну (порядковый номер - № 7),

Одинцову Наталью Владимировну (порядковый номер - № 8),

Коровникову Юлию Николаевну (порядковый номер - № 9),
Колесникова Сергея Эдуардовича (порядковый номер - № 10).

2. Выдать настоящее постановление уполномоченному представителю избирательного объединения Новгородское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России.

3. Разместить настоящее постановление на странице Территориальной избирательной комиссии Батецкого района официального сайта Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

Территориальной избирательной комиссии Батецкого района

	Л.Б.Фёдорова

	Секретарь

Территориальной избирательной комиссии Батецкого района

	С.В. Умарова